
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2016 №  11
г.Северодвинск  Архангельской области

Об обращении в избирательную
комиссию Архангельской области  

На основании статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской
Федерации» Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

Предложить избирательной комиссии Архангельской области возложить полномочия
избирательной комиссии муниципального образования «Северодвинск» на Северодвинскую
территориальную избирательную комиссию № 1.

Председатель Совета депутатов Северодвинска    В.А. Мелехин


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ

